
”Gud förser med 
resurser både till 
polisbiblar och annat”

Här avskiljs polisbiblarna - naturligtvis med bibelord. Polisen Anders Ydreborg läser medan Anders Olsson, P O Östlund och Rolf Torvaldsson väntar 
på sin tur. Pastor Erling Andersson leder.

Alpha startar igen den 21 september. Berätta för så många som 
möjligt om denna möjlighet, tyckte Erling Andersson.

Äntligen klart! Det gick inte att ta miste på glädjen hos Kristna 
Polisförbundets ordförande P O Östlund denna dag.

Det gick inte att ta miste på den glädje och stolthet som Kristna Polis-
förbundets ordförande P O Östlund - liksom  hans kolleger - kände vid 
söndagens gudstjänst (20/6) i Missionskyrkan. Kristna Polisförbundet 
har tryckt 10 000 speciella polisbiblar som avskiljdes med bibelord 
och innerlig förbön.
”Se, Gud förser” var temat denna söndag vilket kom till uttryck på 
flera sätt.

Idén till en polisbibel kommer delvis från Tyskland där Tysklands kristna 
polisförbund tryckt 7 000 exemplar. Man är också på gång i Schweiz. 
I Sverige är frimodigheten stor - 10 000 polisbiblar är alltså tryckta. 
Naturligtvis är orden från Gud det viktigaste, men kombinationen 
med starka vittnesbörd gör inte saken sämre. Här kan man bl a läsa om 
polisen som var tvungen att avlossa skott mot Mattias Flink, som för ett 
antal år sedan urskiljningslöst sköt och dödade flera människor. Man får 
en inblick i hur den aktuelle polismannen kände sig när Mattias Flink 
riktade sitt vapen mot honom.

Apropå att ”Gud förser” så anknöt Pastor Christian Lennartsson
till hur Gud skapar och hur Gud förser. ”Gud ger oss inte allt vi vill ha, 
men han ger oss vad vi behöver. Han fick också med citaten ”Spendera 
mer tid på att lyda Guds vilja, än at analysera den” och ”Oro tömmer 
inte morgondagen på dess kraft - utan dagens”.  Det blev en predikan 
med vida vyer, tröst och uppmuntran.

Frida Adolfsson sjöng näst intill änglalikt ackompanjerad av Simon Jo-
hansson. Pastor Erling Andersson som ledde gudstjänsten slog också ett
slag för den Alpha-kurs som börjar en 21 september. Färsk inbjudande 
folder är tryck. Och så knöts det an till Midsommarafton då Missions-
kyrkan åter håller i firandet. ”En viktig bortamatch”, som Erling Anders-
son brukar säga.
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